UNIVERSIDADE FEDERAL DE SERGIPE

RESULTADO DEFERIMENTO

Processo Seletivo

EDITAL PPGPI/POSGRAP Nº 04/2014 - VAGAS PARA COMUNIDADE (MESTRADO)

N°
INSCRIÇÃO CANDIDATO

SITUAÇÃO
INSCRIÇÃO

31588 AMANDA LUIZA SOARES SILVA DEFERIDA

31626 ANA PAULA REINALDO DA SILVEIRA SANTOS DEFERIDA

31529 ANGELA DAS CHAGAS TELES DEFERIDA

31593 AURELIO RICARDO RIBEIRO FONSECA DEFERIDA

31486 CAMILA PASSOS BARBOZA MOURA DEFERIDA

31433 CLEIDE ANE BARBOSA DA CRUZ DEFERIDA

31504 DAIANE COSTA GUIMARÃES DEFERIDA

31600 DELVANE SANTOS DO NASCIMENTO DEFERIDA

31533 DENISE REIS RABELO DE MORAES INDEFERIDA1

31438 EDMARA THAYS NERES MENEZES DEFERIDA

31589 ÉRICA EMÍLIA ALMEIDA FRAGA DEFERIDA

31591 FLÁVIA MARIANA DE OLIVEIRA NUNES DEFERIDA

31576 GISEANE MARQUES LINS INDEFERIDA2

31624 GRACIELLY PEREIRA DA SILVA DEFERIDA

31171 IVANA FERREIRA LERMEN DEFERIDA

31597 IVANILDO ARAUJO NUNES DEFERIDA

31609 JILMARA DOS SANTOS DE JESUS DEFERIDA

31614 KLEBER DE OLIVEIRA SANTOS DEFERIDA

31599 LUCIANO ALVES DE JESUS JÚNIOR DEFERIDA

31510 MARIA GOMES DA CONCEIÇÃO LIRA DEFERIDA

31439 MARIA ROSA GOMES DÓRIA DEFERIDA

31135 MÉRCIA VALÉRIA VIEIRA DOS SANTOS DEFERIDA

31498 MYRRENA INÁCIO DEFERIDA

31610 NORMANDIA DE JESUS BRAYNER DOS SANTOS DEFERIDA

31424 PAULO PEREIRA LIMA DEFERIDA

31558 PEDRO MENDES DE SOUZA DEFERIDA

31544 RICARDO ANDRÉ AIRES MELNIKOFF DEFERIDA

31390 SERGIO ROBERTO SANTOS DE SANTANA DEFERIDA

31477 SIDNEY RODRIGUES TAPAJOS DEFERIDA

31153 SIMONE MARIA DA SILVA RODRIGUES DEFERIDA

31557 THIAGO SILVA CONCEIÇÃO MENESES DEFERIDA

31526 VERONICA CARDOSO DE SANTANA DEFERIDA

31628 WDILESTON GOMES BATISTA INDEFERIDA3
1- FALTAM OS ANEXOS II E III PREENCHIDOS DATADOS E ASSINADOS
2 - DOCUMENTAÇÃO NÃO RECEBIDA ARQUIVO CORROMPIDO
3- FALTOU O  ANEXO II - QUADRO DE PONTUAÇÃO DE CURRICULO
OBS: DEVIDO AO PONTO FACULTATIVO DO DIA 28/10/2014 DECRETADO PELO MAGNIFICO REITOR DA UFS, O PRAZO

RECURSAL SERÁ 29 E 30/10/2014 DAS 14 AS 17 HORAS, E O RESULTADO FINAL PÓS RECURSO SERÁ DIVULGADO DIA

31/10/2014.